乙方：江苏璟科实业集团有限公司 

地址：苏州市相城区渭塘镇骑河村骑河路 59号 

邮政编号： 

电话：17798765736 

传真： 

联系人：童西霞 

开户银行：中国银行股份有限公司苏州黄埭支行 

账号：478062094594 

1．甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》，在平等互利、协商一

致的基础上，买方同意向卖方购买同时卖方同意授予买方以下家

具：  

家具名称 规格型号 品牌 原产地 单位 单价 成交金额 

合计成交金额（大写）： 贰佰柒拾柒万肆仟叁佰贰拾陆元整 

(RMB) 
合计：2774326 

2. 家具的交付期 乙方在合同生效后的  按投标文件承诺  天内向甲方交付上述家具。 

3. 家具运输、安装和验收 

3.1 乙方确保家具安全无损地运抵甲方指定现场，并承担家具的运费、保险费、装卸费等费

用。乙方还应在发货前通知甲方家具的运输信息以及到货时间，以便甲方做好验货准备。货

物交付前的风险由乙方承担。 

3.2 乙方应按照本合同规定的时间、地点和方式向甲方交付家具。甲乙双方对家具进行开箱

清点检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，甲方有权拒收货物，乙方应在_7